Protokol zavodu Kvalifikace

Mala Cernoc - jaro 2024
Mala Cernoc, 02. 03. 2024

Vypis vysledku pro psa Trip
Skupina - Kvalifikace Mald Cernoc - jaro 2024

Béh - 1. béh - Sobota

Hodnoceno rozhodc¢im - Mirka Waldmann

Disciplina Ziskano Maximum
Outrun 20
Lift 10
Fetch 20
Drive 30
Shed 10
Pen 10

Single 10



https://herdio.cz/app/dogs/1
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82/fields/146

Vypis vysledku pro psa Gary

Skupina - Kvalifikace Mala Cernoc - jaro 2024

Béh - 1. beh - Sobota

Hodnoceno rozhodcéim - Mirka Waldmann

Disciplina Ziskano
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/98
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82/fields/146

Vypis vysledku pro psa Sep

Skupina - Kvalifikace Mala Cernoc - jaro 2024

Béh - 1. beh - Sobota

Hodnoceno rozhodcéim - Mirka Waldmann

Disciplina Ziskano
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/45
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82/fields/146

Vypis vysledku pro psa Dean

Skupina - Kvalifikace Mala Cernoc - jaro 2024

Béh - 1. beh - Sobota

Hodnoceno rozhodcéim - Mirka Waldmann

Disciplina Ziskano
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/46
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82/fields/146

Vypis vysledku pro psa Nika

Skupina - Kvalifikace Mala Cernoc - jaro 2024

Béh - 1. beh - Sobota

Hodnoceno rozhodcéim - Mirka Waldmann

Disciplina Ziskano
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/10
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82/fields/146

Vypis vysledku pro psa Teg

Skupina - Kvalifikace Mala Cernoc - jaro 2024

Béh - 1. beh - Sobota

Hodnoceno rozhodcéim - Mirka Waldmann

Disciplina Ziskano
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/54
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82/fields/146

Vypis vysledku pro psa Bryn

Skupina - Kvalifikace Mala Cernoc - jaro 2024

Béh - 1. beh - Sobota

Hodnoceno rozhodcéim - Mirka Waldmann

Disciplina Ziskano
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/40
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82/fields/146

Vypis vysledku pro psa Auri

Skupina - Kvalifikace Mala Cernoc - jaro 2024

Béh - 1. beh - Sobota

Hodnoceno rozhodcéim - Mirka Waldmann

Disciplina Ziskano
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/48
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82/fields/146

Vypis vysledku pro psa Rou

Skupina - Kvalifikace Mala Cernoc - jaro 2024

Béh - 1. beh - Sobota

Hodnoceno rozhodcéim - Mirka Waldmann

Disciplina Ziskano
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/49
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82/fields/146

Vypis vysledku pro psa Zara

Skupina - Kvalifikace Mala Cernoc - jaro 2024

Béh - 1. beh - Sobota

Hodnoceno rozhodcéim - Mirka Waldmann

Disciplina Ziskano
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/57
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82/fields/146

Vypis vysledku pro psa Lord

Skupina - Kvalifikace Mala Cernoc - jaro 2024

Béh - 1. beh - Sobota

Hodnoceno rozhodcéim - Mirka Waldmann

Disciplina Ziskano
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/2
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82/fields/146

Vypis vysledku pro psa Gem

Skupina - Kvalifikace Mala Cernoc - jaro 2024

Béh - 1. beh - Sobota

Hodnoceno rozhodcéim - Mirka Waldmann

Disciplina Ziskano
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/3
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82/fields/146

Vypis vysledku pro psa Roy

Skupina - Kvalifikace Mala Cernoc - jaro 2024

Béh - 1. beh - Sobota

Hodnoceno rozhodcéim - Mirka Waldmann

Disciplina Ziskano
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/112
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82/fields/146

Vypis vysledku pro psa Sky

Skupina - Kvalifikace Mala Cernoc - jaro 2024

Béh - 1. beh - Sobota

Hodnoceno rozhodcéim - Mirka Waldmann

Disciplina Ziskano
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/41
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82/fields/146

Vypis vysledku pro psa Finn

Skupina - Kvalifikace Mala Cernoc - jaro 2024

Béh - 1. beh - Sobota

Hodnoceno rozhodcéim - Mirka Waldmann

Disciplina Ziskano
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/55
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82/fields/146

Vypis vysledku pro psa Gina

Skupina - Kvalifikace Mala Cernoc - jaro 2024

Béh - 1. beh - Sobota

Hodnoceno rozhodcéim - Mirka Waldmann

Disciplina Ziskano
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/43
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82/fields/146

Vypis vysledku pro psa Sven

Skupina - Kvalifikace Mala Cernoc - jaro 2024

Béh - 1. beh - Sobota

Hodnoceno rozhodcéim - Mirka Waldmann

Disciplina Ziskano
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/53
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82/fields/146

Vypis vysledku pro psa Natch

Skupina - Kvalifikace Mala Cernoc - jaro 2024

Béh - 1. beh - Sobota

Hodnoceno rozhodcéim - Mirka Waldmann

Disciplina Ziskano
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/299
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82/fields/146

Vypis vysledku pro psa Tap

Skupina - Kvalifikace Mala Cernoc - jaro 2024

Béh - 1. beh - Sobota

Hodnoceno rozhodcéim - Mirka Waldmann

Disciplina Ziskano
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/114
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82/fields/146

Vypis vysledku pro psa Lin

Skupina - Kvalifikace Mala Cernoc - jaro 2024

Béh - 1. beh - Sobota

Hodnoceno rozhodcéim - Mirka Waldmann

Disciplina Ziskano
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/300
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82/fields/146

Vypis vysledku pro psa Celt

Skupina - Kvalifikace Mala Cernoc - jaro 2024

Béh - 1. beh - Sobota

Hodnoceno rozhodcéim - Mirka Waldmann

Disciplina Ziskano
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/44
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82/fields/146

Vypis vysledku pro psa Gin

Skupina - Kvalifikace Mala Cernoc - jaro 2024

Béh - 1. beh - Sobota

Hodnoceno rozhodcéim - Mirka Waldmann

Disciplina Ziskano
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/105
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82/fields/146

Vypis vysledku pro psa Nox

Skupina - Kvalifikace Mala Cernoc - jaro 2024

Béh - 1. beh - Sobota

Hodnoceno rozhodcéim - Mirka Waldmann

Disciplina Ziskano
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/298
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82/fields/146

Vypis vysledku pro psa Dim

Skupina - Kvalifikace Mala Cernoc - jaro 2024

Béh - 1. beh - Sobota

Hodnoceno rozhodcéim - Mirka Waldmann

Disciplina Ziskano
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/66
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82
https://herdio.cz/app/competitions/45/groups/82/fields/146

Hodnoceno rozhodc¢im

Disciplina Ziskano
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single
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20
10
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30
10
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